
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Výkon činnosti koordinátora BOZP pro realizaci stavby na akci „Stavební úpravy Ulice 

Trocnovská (úsek Žerotínova - Český rybářský svaz)“

číslo smlouvy objednatele: 2023000653
číslo smlouvy zhotovitele: MS/2023/03015
číslo veřejné zakázky: 112/2023/013

veřejná zakázka malého rozsahu: 
spolufinancováno z ESI fondu: □ dotační program: [bude doplněno]

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název:
sídlo:
zastoupený:

statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
Ing. Petrem Polákem, vedoucím investičního odboru Magistrátu města 
České Budějovice, na základě plné moci 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, technikem investičního odboru 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386802207
e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Poskytovatel:
název: MS Progress s.r.o.
sídlo: Polní 570,373 82 Boršov nad Vltavou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21472
zastoupený: Milan Soukup
ve věcech technických: Milan Soukup
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

281 49 327 
CZ 281 49 327 

  

  
  

 

1



II. Předmět dodatku
1. Smlouva o poskytování služeb uzavřena mezi smluvními stranami dne 19. 4, 2023. Smlouva nadále
v tomto dodatku označována jako „smlouva".

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne 1EI

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
ceny poskytnutých služeb 123

4. Důvody změny závazku:
Důvodem změny závazku je prodloužení realizace stavby o 2 měsíce. Při realizaci dila byla nalezena,
dříve neidentifikovaná, balastní kanalizace, kterou bylo nutné začlenit do předmětu díla. Zpracování
projektové dokumentace a obstarání materiálu zhotovitelem si vyžádalo shora uvedené prodloužení
díla o 2 měsíce. Tento postup je předpokládaný a v souladu se smlouvou a Všeobecnými obchodními
podmínkami, kterými se smlouva řídí.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV Cena
poskytnutých služeb, smlouvy.
Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

III. Cena poskytnutých služeb
Cena poskytnutých služeb činí 271 000 Kč bez DPH.

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými
právními předpisy ke dni uskutečněni zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této
smlouvy, ujednávají smluvní stran, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně
příslušné sazby DPH a případné připočteni DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny
poskytování za služby podlejiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na
ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační
charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 211 000,00 Kč
Dodatek č. 1 60 000,00 Kč
rozšíření původní ceny 60 000,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatku 271 000,00 Kč

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o poskytování služeb uzavřena mezi smluvními stranami dne 19. 4, 2023. Smlouva nadále 

v tomto dodatku označována jako „smlouva".
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne 1EI
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

ceny poskytnutých služeb 123
4. Důvody změny závazku:

Důvodem změny závazku je prodloužení realizace stavby o 2 měsíce. Při realizaci dila byla nalezena, 
dříve neidentifikovaná, balastní kanalizace, kterou bylo nutné začlenit do předmětu díla. Zpracování 
projektové dokumentace a obstarání materiálu zhotovitelem si vyžádalo shora uvedené prodloužení 
díla o 2 měsíce. Tento postup je předpokládaný a v souladu se smlouvou a Všeobecnými obchodními 
podmínkami, kterými se smlouva řídí.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV Cena 
poskytnutých služeb, smlouvy.
Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

III. Cena poskytnutých služeb
Cena poskytnutých služeb činí 271 000 Kč bez DPH.

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečněni zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této 
smlouvy, ujednávají smluvní stran, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně 
příslušné sazby DPH a případné připočteni DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny 
poskytování za služby podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na 
ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační 
charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 211 000,00 Kč
Dodatek č. 1 60 000,00 Kč
rozšíření původní ceny 60 000,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatku 271 000,00 Kč

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — Nabídka zhotovitele.

Dne.......2- -1 •

----------------------------------------- X °' V--Ing. Petr Polák, vedoucí investierrího odboru
Statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

MS Pro   
BOZP, PO, 

Polní 570, 373 82 Boršov   
DIČ: CZ 281 49 

Tel: 739 219 620

MS Progress s.r.o. 
Milan Soukup, jednatel

3



MS Progress s.r.o.
Polní 570
373 82 Boršov nad Vltavou 
DIČ CZ 28149327

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1,2

370 92 České Budějovice

Č. Budějovice, 4.12.2023

CENOVÁ NABÍDKA NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.

Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace - prodloužení smlouvy č. 2023000653 o 2 měsíce

Akce: „Ulice Trocnovská (úsek Žerotínova - Český rybářský svaz)“

Cena celkem bez DPH DPH (21 %) Cena celkem s DPH

60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan




